様式第１号（第３条関係）

日高市省エネ家電販売店舗登録申請書
年　　月　　日

（あて先）日高市長

所在地
名　　称
代表者
電話番号

省エネ家電販売店舗として登録するため、日高市省エネ家電買換え促進事業補助金交付要領第３条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	フリガナ
店舗名称

	フリガナ
代表者（役職・氏名）

	店舗の所在地
	〒　　　－

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

メール：

	取扱省エネ家電

	エアコン

	テレビ

	冷蔵庫・冷凍庫

	洗濯機

	給湯器（エコキュート・エコジョーズ）

	LED照明器具

※添付書類
・法人の登記事項証明書の写し（個人にあっては営業証明書等の事業を営んでいることを証明できるもの）
・令和５年４月20日から令和６年１月31日における省エネ家電の販売実績がわかる書類
・令和６年４月20日から令和７年１月31日までの省エネ家電の売上見込がわかる書類
・その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第４条関係）

日高市省エネ家電販売店舗登録（不登録）通知書
第　　　　　号

年　　月　　日
　　　　　　　　様

日高市長　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった日高市省エネ家電販売店舗登録の申請については、下記のとおり登録（不登録）を決定し、予算枠を確定したので、日高市省エネ家電買換え促進事業補助金交付要領第４条の規定により通知します。
記

１　予算枠
(1) 金　　　　　　　　円
【留意事項】
予算枠の範囲を逸脱した申込を受けないでください。
この予算枠は貴店舗において割引可能な予算の範囲を示したものであり、貴店舗へ交付する補助金の額を確定するものではありません。
申込書を受ける際には、その内容に相違がないことを厳密に審査してください。貴店舗から市へ交付申請をされた後、市においても厳密な審査を行い貴店舗への補助金交付額を確定します。
２　不登録の理由
様式第３号（第６条関係）

日高市省エネ家電販売店舗予算枠分配申請書
年　　月　　日

（あて先）日高市長

所在地
名　　称
代表者
電話番号

日高市省エネ家電買換え促進事業補助金の予算枠の分配を受けたいので、日高市省エネ家電買換え促進事業補助金交付要領第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　分配希望額　　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類

(1)
様式第４号（第６条関係）

日高市省エネ家電販売店舗予算枠分配決定（不決定）通知書
第　　　　　号

年　　月　　日
　　　　　　　　様

日高市長　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった日高市省エネ家電販売店舗予算枠分配の申請については、下記のとおり分配を決定（不決定）したので、日高市省エネ家電買換え促進事業補助金交付要領第６条の規定により通知します。
記

１　分配する予算枠
(1) 金　　　　　　　　円
　（店舗における分配合計額　　　　　　　　円）
【留意事項】
予算枠の範囲を逸脱した申込を受けないでください。
この予算枠は貴店舗において割引可能な予算の範囲を示したものであり、貴店舗へ交付する補助金の額を確定するものではありません。
申込書を受ける際には、その内容に相違がないことを厳密に審査してください。貴店舗から市へ交付申請をされた後、市においても厳密な審査を行い貴店舗への補助金交付額を確定します。
２　不決定の理由